[image: image1.png]

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» 07 2020                                    г. Назарово                                       № 215-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 16.02.2016 № 51-п «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями  14.1, 15 и 27  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
На основании Федерального закона от 16.12.2019 № 432-ФЗ                        «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства РФ о противодействии коррупции», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Назаровского района от 16.02.2016 № 51-п «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями  14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007          № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» следующие изменения:

1.1. В пункте 3.5. раздела 3 приложения к постановлению слова «пунктом 1 или 2 ст. 27» заменить словами  «пунктом 1 или 2  части 1 статьи 27».
2. Начальнику отдела организационной работы и документационного обеспечения администрации района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Назаровский муниципальный район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района

                                                     Г.В.Ампилогова